
ZARZĄDZENIE NR 78.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Wieniawa za 
II kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce i deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia do 30 czerwca 2021 r., podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Wieniawa za II kwartał 2021 rok 

§ 2.  

Szczegółową informację, o której mowa w §1 zawiera Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wieniawa oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej (BIP) Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wieniawa. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75C5BB-D70B-45D5-8B9A-770E8BA9A710. Podpisany Strona 1



             

                                                                                                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 78.2021 

                                                                                                                Wójta Gminy Wieniawa 

                                                                                                              z dnia 23 lipca 2021 r. 

            

INFORMACJA Z WYKONANIA BUŻETU GMINY WIENIAWA 

ZA II KWARTAŁ 2021 ROKU 

1. Wykonanie budżetu Gminy Wieniawa za II kwartał 2021 r. 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PO ZMIANACH WYKONANIE % 

I. DOCHODY 31.588.337,18 17.277.621,79 54,70 

Dochody bieżące 28.172.289,18 15.031.420,57 53,36 

Dochody majątkowe 3.416.048,00 2.246.201,22 65,75 

II. WYDATKI 34.661.426,31 13.988.431,12 40,36 

Wydatki bieżące 27.166.705,17 12.583.479,75 46,32 

Wydatki majątkowe 7.494.721,14 1.404.951,37 18,75 

Nadwyżka/Deficyt -3.073.089,13 3.289.190,67 - 

PRZYCHODY 4.158.605,57 793.605,57 19,08 

ROZCHODY 1.085.516,44 440.507,44 40,58 

  

 

 

 2.Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 

     - negatywne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D75C5BB-D70B-45D5-8B9A-770E8BA9A710. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




